AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:

Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:

BTW/Marge:

€ 13.900,-

Toyota

Prius

1.8 PLUG-IN HYBRID ASPIRATION
21-08-2015

GS511F

138.716 Km

136 PK

Automaat

Hybride

Marge

Accu: 1 kWh
Accu laden: 3.3 kW

Origineel Nederlandse auto van 08-2015, Slechts 138.716 kilometer op de teller,

1.8 Plug-in hybride met 136 PK, Aspiration uitvoering, Navigatiesysteem met

kaartweergave, Stoelverwarming met 2 standen, Trekhaak, Bluetooth

telefoonverbinding met audiostreaming, Lichtmetalen velgen, Multifunctioneel

stuurwiel, Climate control, Cruise control, Onderhoudsboekje compleet

afgestempeld aanwezig.

ledere werkdag geopend van 08.00 tot 20.00 uur en zaterdag van 09.00 tot 17.00

uur. De door ons....



